Convocação para as entrevistas – Curso de Doutorado em Educação Turma 2017-2

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL Nº

22/2016, DE 04 DE OUTUBRO DE 2016, torna pública a CONVOCAÇÃO dos (as) candidatos (as),

aprovados (as) na avaliação dos projetos, para a realização da entrevista, na Faculdade de Educação -

FAED, Unidade II, Cidade Universitária, Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 – Dourados, MS nos

seguintes dias e horários:

ENTREVISTAS DA LINHA DE POLÍTICAS E GESTÃO DA

EDUCAÇÃO

ENTREVISTAS DA LINHA EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

14/02/17 A partir das 13h30min

Sala 22

CANDIDATOS

ELIANE SOUZA DE CARVALHO

ELIZANGELA TIAGO DA MAIA

PATRICIA PATO DOS SANTOS

SAULO FRANÇA BRUM

SILVIA CRISTIANE ALFONSO VIÉDES

16/02/17 A partir das 13h

Sala 08

CANDIDATOS

ALINE MARA ALVES MACIEL

EMNE MOURAD BOUFLEUR

GILSENE DAURA DA SILVA BARROS

MARIANA DEZINHO

PATRICIA NOGUEIRA AGUENA

ROGÉRIO DE ANDRADE

ROSANA DE FÁTIMA JANES CONSTÂNCIO

ENTREVISTAS DA LINHA HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO, MEMÓRIA E

SOCIEDADE

Dourados, 08 de fevereiro de 2017

Profa. Dra. Maria Alice de Miranda Aranda

Presidente da Comissão de Seleção

15/02/17 A partir das 13h

Sala 11

CANDIDATOS

JULIANA DA SILVA MONTEIRO

KAMILA GUSATTI DIAS

SILVANO FERREIRA DE ARAÚJO

CLAUDEILSON PINHEIRO PESSOA

CLAUDEMIR DANTES DA SILVA

CLÓVIS IRALA

THIAGO MOESSA ALVES